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CAIXA 30 BIT’S + 
ADAPTADOR

MOD. TACSD10306

PRENDA

APARAFUSADORA COM 
PERCUSSÃO BRUSHLESS 
A BATERIA
MOD. TIDLI205581
20 V

‣ Motor sem escovas.
‣ Maximo par de aperto de 55 Nm.
‣ Não inclui baterias nem carregador.

45,00 €
SEM IVA

55,35 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41824 1

ESCOVA DE LIMPEZA SUAVE
MOD. TACS1401

PRENDA

APARAFUSADORA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TDLI205581
20 V

‣ Motor compacto sem escovas.
‣ Binário máximo de 55 Nm.
‣ Mandril metálico autoblocante.
‣ Bateria e carregador não incluídos.

34,00 €
SEM IVA

41,82 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41878 1

ESCOVA DE LIMPEZA SUAVE
MOD. TACS1401

PRENDA

APARAFUSADORA COM 
PERCUSSÃO BRUSHLESS 
A BATERIA
MOD. TIDLI20558
20 V

‣ Motor sem escovas.
‣ Maximo par de aperto de 55 Nm.
‣ Inclui 2 baterias de 2Ah, carregador e 

acessórios.
‣ Inclui mala de transporte.

97,00 €
SEM IVA

119,31 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41825 1

APARAFUSADORA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TDLI20602E
20 V

‣ Motor sem escova.
‣ Torque máximo de aperto de 60 Nm.
‣ Inclui 2 baterias de 2Ah, caixa com pontas 

e acessórios, carregador e maleta de 
transporte.

113,00 €
SEM IVA

138,99 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41753 1
LANTERNA A BATERIA

MOD. TWLI2023

PRENDA

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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APARAFUSADORA COM 
PERCUSSÃO BRUSHLESS 
A BATERIA
MOD. TIDLI209681
20 V

‣ Berbequim com percussão a bateria de 20 V.
‣ Motor compacto sem escovas.
‣ Binário máximo de 96 Nm.
‣ Mandril metálico autoblocante.
‣ Bateria e carregador não incluídos.

86,00 €
SEM IVA

105,78 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41879 1

CAIXA 30 BIT’S DE IMPACTO 
+ ADAPTADOR

MOD. TACSD18306

PRENDA

APARAFUSADORA COM 
PERCUSSÃO BRUSHLESS 
A BATERIA
MOD. TIDLI20968E
20 V

‣ Motor compacto sem escovas.
‣ Binário máximo de 96 Nm.
‣ Inclui 2 baterias de 4Ah, carregador, 

acessórios e mala.

172,00 €
SEM IVA

211,56 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41880 1
LAMPERNA LED

MOD. TWLI35261

PRENDA

APARAFUSADORA COM 
PERCUSSÃO BRUSHLESS 
A BATERIA
MOD. TIDLI20668E
20 V

‣ Motor sem escovas.
‣ Torque máximo de aperto de 66 Nm.
‣ Inclui 2 baterias de 2Ah, caixa com pontas 

e acessórios, carregador e maleta de 
transporte.

134,00 €
SEM IVA

164,82 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41754 1

CAIXA 30 BIT’S + 
ADAPTADOR

MOD. TACSD10306

PRENDA

APARAFUSADORA COM 
PERCUSSÃO BRUSHLESS 
A BATERIA
MOD. TIDLI206681
20 V

‣ Motor sem escovas.
‣ Maximo par de aperto de 66 Nm.
‣ Não inclui baterias nem carregador.

64,00 €
SEM IVA

78,72 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41826 1

ESCOVA DE LIMPEZA MÉDIA
MOD. TACM1041

PRENDA

PACK APARAFUSADORA COM PERCUSSÃO + 
REBARBADORA BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TCKLI20273E
20 V

‣ Berbequim com percussão com bateria de 20 V.
‣ Moedor sem escova de 115 mm.
‣ Inclui 10 discos de corte de metal.
‣ Inclui 47 acessórios para furadeiras.
‣ Inclui 1 bateria de 2Ah, 1 bateria e carregador de 4Ah e maleta de transporte.

171,43 €
SEM IVA

210,86 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41572  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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CHAVE IMPACTO 1/2” 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TIWLI20401
20 V

‣ Torque de aperto máximo 400 Nm.
‣ Inclui 3 copos (17, 19, 21 mm).
‣ Não inclui bateria nem carregador.

63,00 €
SEM IVA

77,49 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41726 1
MALA PORTA-FERRAMENTAS

MOD. THT261

PRENDA

APARAFUSADORA 
IMPACTO 1/4” 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TIRLI2028E
20 V

‣ Motor sem escova sem escova.
‣ Torque máximo 285 Nm.
‣ Inclui 2 tomadas para aparafusamento 

hexagonal.
‣ Inclui 2 baterias de 2Ah, carregador e maleta 

de transporte.

113,00 €
SEM IVA

138,99 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41574 1

JOGO PONTEIRA MAGNÉTICA 
1/4”

MOD. TAC271331

PRENDA

CHAVE IMPACTO 1/2” 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TIWLI20236E
20 V

‣ Motor sem escovas.
‣ Binário de aperto de 230 Nm.
‣ Inclui acessórios.
‣ Inclui 2 baterias de 2Ah e carregador e mala 

de transporte.

113,00 €
SEM IVA

138,99 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41827 1

CAIXA 30 BIT’S DE IMPACTO 
+ ADAPTADOR

MOD. TACSD18306

PRENDA

CHAVE IMPACTO 1/2” BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TIWLI2040E
20 V

‣ Motor sem escovas.
‣ Binário de aperto 400 Nm.
‣ Binário de libertação 550 Nm.
‣ Inclui acessórios.
‣ Inclui 2 baterias de 2Ah e carregador.

127,00 €
SEM IVA

156,21 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41837  1

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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CHAVE IMPACTO 1/2” 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TIWLI2050
20 V

‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Inserção de 1/2”.
‣ Torque de aperto de 500 Nm.
‣ Torque inamperador de 650 Nm.
‣ Inclui 2 baterias de 4Ah cada, carregador e 

mala de transporte.

170,00 €
SEM IVA

209,10 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41241 1
BOLSA PARA CINTO
MOD. THT16P3011

PRENDA

CHAVE IMPACTO 1/2” 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TIWLI2085
20 V

‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Inserção de 1/2”.
‣ Torque de aperto de 850 Nm.
‣ Torque inamperador de 1000 Nm.
‣ Inclui 2 baterias de 4Ah cada, carregador e 

mala de transporte.

200,01 €
SEM IVA

246,01 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41242 1
BOLSA PARA CINTO
MOD. THT16P3011

PRENDA

CHAVE IMPACTO 3/4” BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TIWLI20135E
20 V

‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Encaixe de 3/4’’.
‣ Torque de aperto de 1350 Nm.
‣ Torque de desaperto de 1900 Nm.
‣ RPM 0-900/ 0-1200/ 0-1800.
‣ Impactos 3000/ 6000/ 9000.
‣ Luz de LED.
‣ Inclui 2 baterias de 5Ah, carregador, três soquetes de impacto e maleta.

327,09 €
SEM IVA

402,32 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41881  1

PACK APARAFUSADORA IMPACTO +  
PROJETOR LED A BATERIA
MOD. TOSLI241181E
20 V

‣ Conjunto de chave de impacto sem escovas de 850 Nm e projetor LED 
alimentado por bateria de 20 V.

‣ Inclui conjunto de 10 chaves de impacto CR-V 10, 12, 13, 14, 15, 15, 17, 19, 21, 
22 e 24 mm.

‣ 2 baterias de 5Ah e carregador.

235,29 €
SEM IVA

289,41 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41848  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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REBARBADORA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TAGLI221153
20 V

‣ Diâmetro do disco 115 mm.
‣ Potência equivalente a 1200W.
‣ Não inclui disco.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

65,00 €
SEM IVA

79,95 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41828 1

CAIXA DE 10 DISCOS DE 
CORTE

MOD. TAC2211

PRENDA

REBARBADORA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TAGLI211156
20 V

‣ Diâmetro do disco 115 mm.
‣ Interruptor de remo.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

70,00 €
SEM IVA

86,10 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41243 1

CAIXA DE 10 DISCOS DE 
CORTE

MOD. TAC2211

PRENDA

REBARBADORA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TAGLI221253
20 V

‣ Diâmetro do disco 125 mm.
‣ Potência equivalente a 1200W.
‣ Não inclui disco.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

68,00 €
SEM IVA

83,64 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41830 1

REBARBADORA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TAGLI27153
20 V

‣ Diâmetro do disco de 115 mm.
‣ Potência equivalente a 1000W.
‣ Interruptor de redução de velocidade.
‣ Não inclui disco.
‣ Não inclui baterias nem carregador.

60,00 €
SEM IVA

73,80 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41882 1

CAIXA DE 10 DISCOS DE 
CORTE

MOD. TAC2211

PRENDA

CAIXA DE 10 DISCOS DE 
CORTE

MOD. TAC2211

PRENDA

REBARBADORA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TAGLI2211531
20 V

‣ Diâmetro do disco 115 mm.
‣ Potência equivalente a 1200W.
‣ Inclui 10 discos de corte em metal.
‣ Inclui 1 bateria de 4Ah, carregado e mala de 

transporte.

122,00 €
SEM IVA

150,06 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41829 1
DISCO DIAMANTE CERÂMICA

MOD. TAC212

PRENDA

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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BATERIA DE LÍTIO 2 AH
MOD. TFBLI2001
20 V - 2 Ah

‣ Indicador de nível de bateria.
‣ Compatível com todas as ferramentas a bateria 

TOTAL de 20 V.

23,57 €
SEM IVA

28,99 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40006  1

BATERIA DE LÍTIO 4 AH
MOD. TFBLI2002

20 V - 4 Ah

‣ Indicador de nível de bateria.
‣ Compatível com todas as ferramentas a bateria 

TOTAL de 20 V.

40,00 €
SEM IVA

49,20 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40007  1

BATERIA DE LÍTIO 5 AH
MOD. TFBLI2053

20 V - 5 Ah

‣ Indicador de nível de bateria.
‣ Compatível com todas as ferramentas a bateria 

TOTAL de 20 V.

52,00 €
SEM IVA

63,96 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40886  1

MINI REBARBADORA A BATERIA
MOD. TAGLI76011
20 V

‣ Mini-berbequim reta multifuncional a bateria de 20 V.
‣ Inclui 4 discos abrasivos, 2 discos de corte de metal e 1 disco diamantado.
‣ Não inclui bateria nem carregador.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

35,00 €
SEM IVA

43,05 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41214  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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PACK 2 BATERIAS 2AH + 
CARREGADOR
MOD. TFBCPK1222E

20 V - 2 Ah

‣ Conjunto de 2 baterias de lítio de 2Ah e 
carregador de 20 V.

52,00 €
SEM IVA

63,96 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41321 1

PACK 2 BATERIAS 5AH + 
CARREGADOR DUPLO
MOD. TFBCPK2425E

20 V - 5 Ah

‣ Conjunto de 2 baterias de lítio de 5Ah e 
carregador duplo de 20 V (TFCLI2034)

115,00 €
SEM IVA

141,45 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41831 1

PACK BATERIA 4AH + 
CARREGADOR RÁPIDO
MOD. TFBCPK1214
20 V - 4 Ah

‣ Conjunto de 1 bateria de lítio de 4Ah e 
carregador de 20 V.

46,00 €
SEM IVA

56,58 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41322 1

PACK 2 BATERIAS 4AH + 
CARREGADOR RÁPIDO
MOD. TFBCPK1424E

20 V - 4 Ah

‣ Conjunto de 2 baterias de 4Ah e carregador 
de 20V.

89,00 €
SEM IVA

109,47 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41927 1

CARREGADOR
MOD. TFCLI2001E
20 V

‣ Carregador de bateria de 20 V.
‣ Amperagem de carga de 2A.
‣ Tempo de carga bateria de 2Ah: 50 min.
‣ Compatível com todas as baterias TOTAL 20V.

15,00 €
SEM IVA

18,45 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41253 1

CARREGADOR RÁPIDO 
DUPLO
MOD. TFCLI2082
20 V

‣ Carregador rápido duplo de bateria 20 V.
‣ Amperagem de carga de 4Ah + 4Ah.
‣ Permite o carregamento individual de 2 

baterias P20.
‣ Tempo de carga simultânea de 2 baterias 2Ah: 

1/2 h.
‣ Compatível com todas as baterias TOTAL 20V.

35,00 €
SEM IVA

43,05 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41224 1

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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MARTELO PERFURADOR 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TRHLI20208
20 V

‣ Força de impacto 2 J.
‣ Inclui 3 SDS mais brocas e um cinzel.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

79,00 €
SEM IVA

97,17 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41215 1

JOGO DE 4 BROCAS PARA 
PEDRA SDS PLUS
MOD. TACSD1945

PRENDA

MARTELO PERFURADOR 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TRHLI20288
20 V

‣ Motor brushless sem escovas.
‣ Força de impacto 4,5 J.
‣ Capacidade de perfuração de 28 mm em 

concreto.
‣ SDS plus.
‣ Inclui 3 SDS mais brocas e um cinzel.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

141,00 €
SEM IVA

173,43 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41216 1

JOGO DE 4 BROCAS PARA 
PEDRA SDS PLUS
MOD. TACSD1945

PRENDA

BERBEQUIM 
APARAFUSADOR PARA 
GESSO CARTONADO
MOD. TDSLI2042006
20 V

‣ Motor Brushless sem escova.
‣ Velocidade de atornillado de 4200 rpm.
‣ Inserción de portapuntas de 1/4’’ e luz LED.
‣ Par máximo de 30 Nm.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

74,00 €
SEM IVA

91,02 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41219 1
ESPÁTULA

MOD. THPUT78

PRENDA

CHAVE ROQUETE A 
BATERIA
MOD. TDRLI2060151
20 V

‣ Torque máximo de 65 Nm.
‣ Velocidade de 250 rpm.
‣ Inserção 3/8’’.
‣ Inclui 3 chaves de impacto de 13, 17 

e 19 mm.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

50,00 €
SEM IVA

61,50 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41230 1
MALA PORTA-FERRAMENTAS

MOD. THT261

PRENDA

MARTELO PERFURADOR 
A BATERIA
MOD. TRHLI201681E
20 V

‣ Força de impacto 1,5 J.
‣ Inclui três brocas.
‣ Inclui 1 bateria de 2Ah, carregador e maleta 

de transporte.

93,00 €
SEM IVA

114,39 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41564 1

JOGO DE 4 BROCAS PARA 
PEDRA SDS PLUS
MOD. TACSD1945

PRENDA

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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SERRA CIRCULAR A 
BATERIA
MOD. TSLI1402
20 V

‣ Motor brushless sem escovas.
‣ Diâmetro do disco de 140 mm.
‣ Inclui disco de madeira de 140 mm.

66,00 €
SEM IVA

81,18 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41909 1

SERRA CIRCULAR A 
BATERIA
MOD. TSLI1851
20 V

‣ Motor brushless sem escovas.
‣ Diâmetro do disco 185 mm.
‣ Inclui disco de 185 mm.

98,00 €
SEM IVA

120,54 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41217 1

CONJUNTO DE 2 LÂMINAS DE 
SERRA

MOD. TAC2331

PRENDA

SERRA CIRCULAR A 
BATERIA
MOD. TSLI1652
20 V

‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Diâmetro da lâmina 165 mm.
‣ Capacidade de corte 45° : 42mm, 90° : 

55mm.

70,00 €
SEM IVA

86,10 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41714 1

CONJUNTO DE 2 LÂMINAS DE 
SERRA

MOD. TAC2331

PRENDA

SERRA SABRE COMPACTA 
A BATERIA
MOD. TRSLI6506
20 V

‣ Serra alternativa compacta com bateria de 
20V.

‣ Velocidade de marcha lenta 0-3200 rpm.
‣ Capacidade máxima de corte 8 mm em 

metal, 65 mm em madeira.
‣ Equipado com luz LED.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

55,00 €
SEM IVA

67,65 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41731 1FOLHA SERRA SABRE
MOD. TAC52644D

PRENDA

CONJUNTO DE 2 LÂMINAS DE 
SERRA

MOD. TAC2331

PRENDA

SERRA SABRE A BATERIA
MOD. TRSLI2108
20 V

‣ Motor brushless sem escovas.
‣ Velocidade em vazio de 2800 rpm.
‣ Capacidade de corte em metal: 12 mm.
‣ Capacidade de corte em madeira: 210 mm.
‣ Inclui uma lâmina de serra para metal e uma 

lâmina de serra para madeira.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

62,00 €
SEM IVA

76,26 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41928 1
FOLHA SERRA SABRE

MOD. TRSB611D

PRENDA

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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LIXADORA A BATERIA
MOD. TROSLI2001
20 V

‣ Lixadora de bateria de 20 V.
‣ Diâmetro de lixagem de 125 mm.
‣ Inclui 5 folhas de lixa.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

66,00 €
SEM IVA

81,18 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40040 1

LIXADORA DELTA A 
BATERIA
MOD. TPSLI2014
20 V

‣ Lixadeira delta operada por bateria de 20V.
‣ Velocidade sem carga 12.000 rpm.
‣ Inclui 3 almofadas.
‣ Inclui 3 lixas delta.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

32,00 €
SEM IVA

39,36 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41575 1

CONJUNTO DE 60 FOLHAS 
LIXA DELTA

MOD. TAC938660

PRENDA

CONJUNTO FOLHAS LIXA 
REDONDA

MOD. TAC73150101

PRENDA

SERRA TICO-TICO A 
BATERIA
MOD. TJSLI1008
20 V

‣ Velocidade em vazio de 3000 rpm.
‣ Capacidade de corte em madeira de 110 mm.
‣ Capacidade de corte em metal de 12 mm.
‣ Inclui 5 lâminas de serra.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

70,00 €
SEM IVA

86,10 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41886 1

FOLHA SERRA TICO-TICO
MOD. TAC51051

PRENDA

PREGOS
MOD. TAC06825

PRENDA
PRENDA

PREGADORA A BATERIA
MOD. TCBNLI3603
20 V

‣ Capacidade de pregar 3 pinos/s.
‣ Pinos de 10 a 35 mm.
‣ Carregador com capacidade de 140 pinos.

130,00 €
SEM IVA

159,90 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41565 1

PREGADORA A BATERIA
MOD. TCSTLI3805
20 V

‣ Capacidade de pregar 2 pregos/s.
‣ Prego tipo ST18 mm.
‣ Depósito com capacidade para 65 pregos.
‣ Inclui 200 pregos.

156,00 €
SEM IVA

191,88 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41566 1
PREGOS

MOD. TAC918183

PRENDA

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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PLAINA A BATERIA
MOD. TRLI20401
20 V

‣ Velocidade em vazio de 14000 rpm.
‣ Comprimento de aplainamento de 82 mm.
‣ Profundidade de 2 mm.
‣ Base de alumínio.
‣ Inclui chave de tubo e guia.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

71,00 €
SEM IVA

87,33 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41887 1

NÍVEL DE BOLSO
MOD. TMT20105M

PRENDA

MULTI-FERRAMENTA 
ROTATIVA A BATERIA
MOD. TMGLI20011
20 V

‣ Motor Brushless sem escova.
‣ Inclui um conjunto de 40 acessórios.
‣ Inclui uma bateria de 2Ah e carregador.

80,00 €
SEM IVA

98,40 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41098 1

ACESSÓRIOS PARA MINI 
REBARBADORA

MOD. TAKMG5024

PRENDA

MULTI-FERRAMENTA A 
BATERIA
MOD. TMLI2022
20 V

‣ Velocidade de oscilação ajustável de 5000 
a 20000 rpm.

‣ Inclui acessórios.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

38,00 €
SEM IVA

46,74 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41244 1

ACESSÓRIOS PARA 
MULTIFERRAMENTA
MOD. TAKTMT1502

PRENDA

LIXADORA ORBITAL A 
BATERIA
MOD. TSHSLI2014
20 V

‣ Velocidade em vazio: 12000 rpm.
‣ Tamanho da base: 110 mm x 100 mm.
‣ Inclui 5 folhas de lixa.

30,00 €
SEM IVA

36,90 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41910 1

CONJUNTO DE 50 FOLHAS 
LIXA QUADRADAS
MOD. TAC145115

PRENDA

POLIDORA ROTORBITAL A BATERIA
MOD. TOPLI2001
20 V

‣ Polidora rotativa orbital a bateria de 20 V.
‣ Diâmetro do disco de polimento 254 mm.
‣ Distância excêntrica de 5 mm.
‣ Inclui capô de polimento e capô de polimento de lã.

45,00 €
SEM IVA

55,35 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41097  1

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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POLIDORA A BATERIA
MOD. TAPLI2001
20 V

‣ Polidora a bateria de 20 V.
‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Controlo de velocidade variável.
‣ Diâmetro do disco polido de 150 mm.

110,00 €
SEM IVA

135,30 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40888 1
MALA PORTA-FERRAMENTAS

MOD. THT261

PRENDA

POLIDORA ROTORBITAL A 
BATERIA
MOD. TAPLI2002
20 V

‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Controlo de velocidade variável.
‣ Painel digital.
‣ Diâmetro do disco polido de 125 mm.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

127,00 €
SEM IVA

156,21 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40889 1
MALA PORTA-FERRAMENTAS

MOD. THT261

PRENDA

VIBRADOR AZULEJO A BATERIA
MOD. TTVLI20101
20 V

‣ Vibrador de ventosa com bateria de 20 V.
‣ Frequência de vibração 0-10000 rpm.
‣ Força de absorção de 50 kg.
‣ Diâmetro de sucção 125 mm.
‣ Regulação da velocidade.
‣ Inclui um conjunto de joelheiras.
‣ Inclui 1 bateria de 2Ah, carregador e estojo de transporte.

85,50 €
SEM IVA

105,17 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41101  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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PISTOLA DE TINTA A 
BATERIA
MOD. TSGLI2004
20 V

‣ Pressão de pulverização de 0,1-0,2 Bar.
‣ Volume máximo de 800 ml/min.
‣ Máxima viscosidade de 120 din-s.
‣ Capacidade do reservatório de 1000 ml.
‣ Inclui funil medidor de viscosidade, agulha 

de limpeza e bico de pulverização.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

36,00 €
SEM IVA

44,28 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41884 1
FITAS MÉTRICA
MOD. TMT1260

PRENDA

PISTOLA DE COLA 
QUENTE A BATERIA
MOD. TGGLI2001
20 V

‣ Capacidade de colagem 13-18 g/min.
‣ Diâmetro de tubo de cola 11,2 mm.
‣ Tempo de aquecimento 60 seg.
‣ Inclui 3 tubos de cola.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

16,00 €
SEM IVA

19,68 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40042 1TUBO COLA
MOD. TACGT2061

PRENDA

COMPRESSOR A BATERIA
MOD. TACLI2001
20 V

‣ Máxima pressão de 150 Psi/10 Bar.
‣ Com manômetro analógico.
‣ Inclui acessório para bolas e pneus.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

39,00 €
SEM IVA

47,97 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40030 1
MALA PORTA-FERRAMENTAS

MOD. THT261

PRENDA

VIBRADOR DE BETÃO A 
BATERIA
MOD. TCVLI202301
20 V

‣ Diâmetro da mangueira 35 mm.
‣ Comprimento da mangueira 1200 mm.
‣ Velocidade ociosa de 2300 rpm.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

74,00 €
SEM IVA

91,02 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41246 1

TALOCHA DE PUNHO 
DENTADA

MOD. THTT952316

PRENDA

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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ASPIRADOR A BATERIA
MOD. TVLI2005E
20 V - 20 l

‣ Capacidade do depósito 20 l.
‣ Potência de sucção máxima de 8 Kpa.
‣ Diâmetro tubo sucção de 32 mm.
‣ Comprimento de mangueira de 1.5 m.
‣ Filtro HEPA incluído.
‣ Inclui boquilhas para chão, estofos e 

ranhuras.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

100,00 €
SEM IVA

123,00 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40029 1
LANTERNA LED

MOD. TFL013AAA58

PRENDA

SOPRADOR A BATERIA
MOD. TABLI20028
20 V

‣ Para a limpeza de oficinas ou áreas de trabalho.
‣ Velocidade de marcha lenta 18000 rpm.
‣ Caudal máximo de ar 2,7 m³/min.
‣ Peso 1 kg.

18,00 €
SEM IVA

22,14 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41856  1

FERRO DE SOLDAR A BATERIA
MOD. TSILI2001
20 V

‣ Ferro de soldar a bateria de 20 V.
‣ Potência de saída de 40 W.
‣ Tempo de pré-aquecimento de 3 minutos.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

15,00 €
SEM IVA

18,45 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40043  1

VENTILADOR PORTÁTIL A BATERIA
MOD. TFALI2007
20 V

‣ 175 mm (7’’) de diâmetro.
‣ 3 velocidades do ventilador.
‣ Até 300 minutos de autonomia da bateria com uma bateria de 2 Ah.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

30,00 €
SEM IVA

36,90 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41220  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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CORTA-RELVAS BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TLMLI20185
40 V

‣ Corta-relva com bateria de 40V (20 V + 20 V).
‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Diâmetro de corte de 46 cm.
‣ Saco de coleção de 60 L.
‣ A altura de corte varia de 30 a 80 mm.
‣ Com ajuste de altura de corte de 8 posições.
‣ Inclui acessórios para cobertura morta e corte lateral.
‣ Não inclui baterias nem carregador.

284,01 €
SEM IVA

349,34 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41320  1

APARADOR DE RELVA A BATERIA
MOD. TGTLI20328
20 V

‣ Roçadora a bateria 20 V.
‣ Velocidade de corte de 8200 rpm.
‣ Diâmetro de corte de 300 mm.
‣ Eixo telescópico de 50 a 80 cm.
‣ Cabo ajustável até 180º.
‣ Cabeça com 5 posições 90º.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

50,00 €
SEM IVA

61,50 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40616  1

APARADOR DE RELVA A BATERIA
MOD. TGTLI20018
20 V

‣ Roçadora a bateria 20 V.
‣ Velocidade de corte de 8200 rpm.
‣ Diâmetro de corte de 300 mm.
‣ Eixo telescópico de 50 a 80 cm.
‣ Cabo ajustável até 180º.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

43,00 €
SEM IVA

52,89 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40615  1

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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ROÇADORA BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TSTLI202521
40 V

‣ Roçadora a bateria de 40V.
‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Diâmetro de corte 255 mm.
‣ Inclui cabeça de fio e disco 3 pontas.
‣ Inclui 2 baterias de 4Ah e carregador rápido.

270,00 €
SEM IVA

332,10 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40659  1

CORTA-SEBES BRUSHLESS A 
BATERIA
MOD. THTLI400282
40 V

‣ Corta-sebes profissional a bateria de 40 V.
‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Guiador rotativo.
‣ Comprimento da lâmina 650 mm.
‣ Capacidade máxima de corte 27 mm.
‣ Inclui 2 baterias de 2Ah e carregador rápido duplo.

240,00 €
SEM IVA

295,20 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41106  1

CORTA-SEBES A BATERIA
MOD. TPHT2016012
20 V

‣ Corta-sebes elevado a bateria de 20 V.
‣ Comprimento da lâmina 460 mm.
‣ Diâmetro máximo de corte 18 mm.
‣ Cabeça rotativa até 90º.
‣ Barra extensível de 40 cm.
‣ Comprimento total de 160 cm.
‣ Inclui 1 bateria de 2Ah e carregador.

141,86 €
SEM IVA

174,48 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41104  1

SET CORTA-SEBES / SERRA 
DE PODA A BATERIA
MOD. TPTS201681
20 V

‣ Conjunto de corta-sebes e podador de altura a 
bateria de 20 V.

‣ Inclui 1 bateria de 2Ah e carregador.

163,86 €
SEM IVA

201,54 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41105  1

CORTA-SEBES A BATERIA
MOD. TPHT201601
20 V

‣ Comprimento da lâmina 460 mm.
‣ Capacidade máxima de corte de 18 mm.
‣ Barra extensível 40 cm.
‣ Comprimento máximo do podador 2,4 metros.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

114,29 €
SEM IVA

140,57 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41252  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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TESOURA DE PODA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TSSLI20258
20 V

‣ Motor sem escova.
‣ Capacidade máxima de corte de 25 mm.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

91,00 €
SEM IVA

111,93 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41248 1

TESOURA DE PODA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TSSLI20308
20 V

‣ Tesoura de poda a bateria de 20 V.
‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Ajuste da capacidade de corte de 30 ou 

20 mm.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

116,86 €
SEM IVA

143,73 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40657 1

MOTOSERRA BRUSHLESS A 
BATERIA
MOD. TGSLI20128
20 V

‣ Motosserra a bateria de 20 V.
‣ Motor Brushless.
‣ Comprimento de espada de 12’’.
‣ Protetor e corrente incluídos.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

177,00 €
SEM IVA

217,71 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40613  1

MINI MOTOSERRA 
BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TGSLI2068
20 V

‣ Mini motosserra a bateria de 20 V.
‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Comprimento de espada de 6’’.
‣ Tanque de óleo para lubrificação de corrente.
‣ Inclui espada e corrente.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

136,00 €
SEM IVA

167,28 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40614  1

CORTA-SEBES A BATERIA
MOD. THTLI20018
20 V

‣ Corta-sebes a bateria 20 V.
‣ Comprimento de lâminas 450 mm.
‣ Máxima capacidade de corte 19 mm.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

60,00 €
SEM IVA

73,80 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40640  1

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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MÁQUINA DE LAVAR À PRESSÃO
MOD. TGT11246

2500 W

‣ Pressão máxima 160 Bar.
‣ Volume 6,7 l/min.
‣ Sistema de parada automática.
‣ Inclui recipiente para detergente.
‣ Inclui pistola pulverizadora.
‣ Mangueira de alta pressão de 5 m.
‣ Funciona com cabo elétrico.

234,28 €
SEM IVA

288,16 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41571  1

MÁQUINA DE LAVAR À PRESSÃO
MOD. TGT11376
2000 W

‣ Pressão máxima de 160 Bar (2320 PSI).
‣ Vazão de água de 6 l/min.
‣ Sistema de auto-parada.
‣ Motor com escovas de carvão.
‣ Corpo do motor em cobre.
‣ Inclui pistola de pulverização.
‣ Mangueira de alta pressão de 5 m.
‣ Recipiente para sabão.

136,00 €
SEM IVA

167,28 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41929  1

PULVERIZADOR
MOD. THSPP20
‣ Pulverizador de líquidos.
‣ Válvula de segurança de libertação de pressão.
‣ Alavanca da bomba em alumínio.
‣ Pressão: 2,5 bar.
‣ Função push and release.
‣ Bico regulável com jacto recto e nebulização.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

1,5 l 7,40 € 9,10 € COD.41195 1

2 l 8,00 € 9,84 € COD.41196 1

PULVERIZADOR COM LANÇA
MOD. THSPP30
‣ Pulverizador de líquidos.
‣ Válvula de segurança de libertação de pressão.
‣ Alavanca da bomba em alumínio.
‣ Pressão: 2,5 bar.
‣ Comprimento da mangueira: 1,2 m.
‣ Lança e bico em aço inoxidável.
‣ Pulverizador regulável de névoa a jacto.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

5 l 16,00 € 19,68 € COD.41197 1

8 l 22,00 € 27,06 € COD.41198 1

LAVADORA A BATERIA
MOD. TPWLI4006
40 V

‣ Máquina de lavar à pressão com bateria de 40 V (2x20V).
‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Pressão máxima 80 Bar.
‣ Volume 4 l/min.
‣ Três velocidades.
‣ Sistema de paragem automática.
‣ Pega telescópica e metálica.
‣ Gaveta de arrumação.
‣ Painel de controlo táctil.
‣ Inclui mangueira de pulverização.
‣ Inclui bocal de limpeza.
‣ Inclui pistola de limpeza.
‣ Mangueira de alta pressão de 5 m.
‣ Não inclui baterias nem carregador.

187,00 €
SEM IVA

230,01 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41102  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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PULVERIZADOR MANUAL DE DORSO
MOD. THSPP41602

16 l

‣ Mochila de pulverização de 16 L.
‣ Gatilho em Y com lança em fibra de vidro.
‣ Pressão: 4,5 bar.
‣ Bico regulável de jacto a névoa.
‣ Tanque especificamente concebido para pulverizar áreas maiores.
‣ Alças acolchoadas e cómodas.

36,00 €
SEM IVA

44,28 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41199  1

PULVERIZADOR A BATERIA
MOD. TSPLI2016
20 V

‣ Capacidade de 16 L.
‣ Bateria e carregador não incluídos.

93,00 €
SEM IVA

114,39 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41750  1

PISTOLA DE LIMPEZA A BATERIA
MOD. TPWLI2036
20 V

‣ Pressão máxima de 24,8 Bar.
‣ Vazão máxima de 2,8 l/min.
‣ Sistema de parada automática.
‣ Inclui conjunto de 6 acessórios de limpeza.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

44,00 €
SEM IVA

54,12 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41885  1

SOPRADOR BRUSHLESS A BATERIA
MOD. TABLI20428
20 V

‣ Soprador brushless a bateria de 20 V.
‣ Motor Brushless sem escovas.
‣ Velocidade máxima de 42 m/s.
‣ Volume máximo de 8,5 m³/min.
‣ Não inclui bateria nem carregador.

79,00 €
SEM IVA

97,17 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40606  1

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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GERADOR A GASOLINA INVERTER 2.0 KW
MOD. TP523006
2.0 kW

‣ Gerador a gasolina insonorizado com tecnologia de inversor.
‣ Tensão nominal 220-240 V.
‣ Frequência 50 Hz.
‣ Potência máxima 2,0 Kw.
‣ Potência nominal 1,8 Kw.
‣ Nível sonoro (7m) 50% carga <=64 dB.
‣ Tomada de alimentação 250 V e 16 amperes.
‣ Tomada de 12 V e 8 amperes.
‣ Duas saídas USB.
‣ Peso seco 17,5 kg.
‣ Motor monocilíndrico OHV a 4 tempos.

570,00 €
SEM IVA

701,10 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41458  1

GERADOR A GASOLINA INVERTER 3.3 KW
MOD. TP535006

3.3 kW

‣ Gerador a gasolina insonorizado com tecnologia de inversor.
‣ Tensão nominal 220-240 V.
‣ Frequência 50 Hz.
‣ Potência máxima 3,3 Kw.
‣ Potência nominal 3,0 Kw.
‣ Nível sonoro (7m) 50% carga <=64 dB.
‣ Tomada de alimentação 250 V e 16 amperes.
‣ Tomada de 12 V e 8 amperes.
‣ Duas saídas USB.
‣ Peso seco 25 Kg.
‣ Motor monocilíndrico OHV a 4 tempos.

710,04 €
SEM IVA

873,35 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41459  1

APARAFUSADORA COM 
PERCUSSÃO
MOD. TG109136-2
850 W

‣ Berbequim com percussão de 850 W.
‣ Porta-brocas automático com capacidade 

de 13 mm.

51,00 €
SEM IVA

62,73 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40052 1

JOGO DE 5 BROCAS PARA 
PEDRA

MOD. TACSD5055

PRENDA

APARAFUSADORA COM 
PERCUSSÃO
MOD. TG111136

1010 W

‣ Berbequim com percussão de 1010 W.
‣ Porta-brocas manual com capacidade 

de 13 mm.
‣ Carcaça de alumínio.

61,00 €
SEM IVA

75,03 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40053 1

JOGO DE 5 BROCAS PARA 
PEDRA

MOD. TACSD5055

PRENDA

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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MARTELO PERFURADOR
MOD. TH308268
800 W - 2.5 j

‣ Martelo elétrico perfurador 800 W.
‣ Força de Impacto 2,5 J.
‣ Peso 2,7 Kg.
‣ Inserção SDS plus.
‣ Inclui 3 brocas e 2 cinzéis.
‣ Inclui mala de transporte.

79,00 €
SEM IVA

97,17 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40044 1

MARTELO PERFURADOR
MOD. TH1153216
1500 W - 5.5 j

‣ Martelo elétrico perfurador 1500 W.
‣ Peso 5,5 kg - carcaça de plástico.
‣ Força de impacto 5,5 J.
‣ Inserção SDS plus.
‣ Inclui 3 brocas e 2 cinzéis.
‣ Inclui um conjunto de escovas e mala de 

transporte

113,00 €
SEM IVA

138,99 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40046 1

JOGO DE 4 BROCAS PARA 
PEDRA SDS PLUS
MOD. TACSD1945

PRENDA

JOGO DE 4 BROCAS PARA 
PEDRA SDS PLUS
MOD. TACSD1945

PRENDA

MARTELO PERFURADOR
MOD. TH112426
1200 W - 10 j

‣ Martelo combinado SDS Max 1200 W.
‣ 9,5 kg de peso.
‣ Inclui mala de transporte.

370,00 €
SEM IVA

455,10 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40902 1
PONTEIRO SDS MAX
MOD. TAC1521182

PRENDA

MARTELO PERFURADOR MARTELO PERFURADOR
MOD. TH309288
950 W - 2.5 j

‣ Martelo combinado SDS plus 950 W.
‣ Peso 2,9 Kg.
‣ Inclui 3 brocas e 2 cinzéis.
‣ Inclui mala de transporte.

85,00 €
SEM IVA

104,55 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40900 1

JOGO DE 4 BROCAS PARA 
PEDRA SDS PLUS
MOD. TACSD1945

PRENDA

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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PONTEIRO SDS MAX
MOD. TAC1521182

PRENDA

PONTEIRO HEX
MOD. TAC153171

PRENDA

SERRA DE ESQUADRIA
MOD. TS42142101

1400 W - Ø 210 mm

‣ Diâmetro do disco 210 mm.
‣ Velocidade sem carga 5000 rpm.
‣ Base de alumínio.
‣ Capacidade máxima de corte 55 x 120 mm.
‣ Corte em ângulo de 45º à esquerda e à 

direita.
‣ Saco coletor de aparas.
‣ Inclui disco.

127,00 €
SEM IVA

156,21 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40064 1
DISCO DE ESQUADRIA

MOD. TAC2332103

PRENDA

SERRA CIRCULAR
MOD. TS1161856

1600 W

‣ Serra circular de 185 mm.
‣ Potência de saída 1600 W.
‣ Velocidade de marcha lenta 5000 rpm.
‣ Capacidade de corte 45º 44 mm.
‣ Capacidade de corte 90º 65 mm.
‣ Regulação da profundidade de corte.
‣ Inclui disco.

89,00 €
SEM IVA

109,47 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41110 1

CONJUNTO DE 2 LÂMINAS 
DE SERRA

MOD. TAC2331

PRENDA

MARTELO DEMOLIDOR
MOD. TH2130016

1300 W - 20 j

‣ Martelo demolidor 1300 W sistema 
hexagonal 17.

‣ Força de impacto de 20 J.
‣ Sistema anti-vibração.
‣ Peso de 7 Kg.
‣ Inclui 2 ipm.
‣ Inclui 2 cinzéis e mala de transporte.

127,00 €
SEM IVA

156,21 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40906  1

PRENDA
MARTELO DEMOLIDOR
MOD. TH215002

1500 W - 25 j

‣ Martelo elétrico demolidor de 1500 W.
‣ Força de impacto de 25 J.
‣ Peso de 10,5 Kg.
‣ Inserção SDS MAX.
‣ Inclui 2 cinzéis e mala transporte.

298,00 €
SEM IVA

366,54 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40048  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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LIXADORA ORBITAL
MOD. TF1301826
320 W

‣ Lixadora orbital de 320 W.
‣ Superfície da base de 180 x 90 mm.
‣ Base de alumínio.
‣ Inclui 5 folhas de lixa.

45,00 €
SEM IVA

55,35 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40065 1

CONJUNTO DE DISCOS DE 
LIXA COM VELCRO

MOD. TAC749241-1

PRENDA

REBARBADORA
MOD. TG1252306E
2400 W - Ø 230 mm

‣ Rebarbadora angular de 230 mm.
‣ Potência de saída de 2400 W.

121,00 €
SEM IVA

148,83 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40058 1

DISCO DIAMANTE CERÂMICA
MOD. TAC212

PRENDA

FOLHA SERRA TICO-TICO
MOD. TAC51101B

PRENDA

SERRA TICO-TICO
MOD. TS206656
570 W

‣ Serra Tico-tico de 570 W.
‣ Inclui 3 lâminas.
‣ Inclui um conjunto de escovas.

42,00 €
SEM IVA

51,66 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40060 1

REBARBADORA
MOD. TG110125565E
‣ Variable speed grinder.
‣ Power of 1100 W.
‣ Disc diameter of 125 mm.
‣ No-load speed of 5000 -12000 rpm.
‣ Includes auxiliary handle.
‣ Does not include disk.

56,00 €
SEM IVA

68,88 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41898 1
DISCO DIAMANTE CERÂMICA

MOD. TAC212

PRENDA

REBARBADORA
MOD. TG10711556E
750 W - Ø 115 mm

‣ Rebarbadora angular de 115 mm de 
diâmetro de disco.

‣ Potência de saída 750 W.

47,00 €
SEM IVA

57,81 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40612 1

DISCO DIAMANTE TIJOLO E 
CIMENTO

MOD. TAC213

PRENDA

PROMOÇÃO ESPECIAL
setembro-dezembro 2025
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SERRA SABRE
MOD. TS100806
750 W

‣ Serra sabre de 750 W.
‣ Substituição de lâmina rápida.
‣ Inclui uma lâmina para madeira e outra para 

metal.

76,00 €
SEM IVA

93,48 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40062 1
FOLHA SERRA SABRE

MOD. TAC52644D

PRENDA

SERRA SABRE
MOD. TS1001201

1200 W

‣ Serra alternativa 1200 W.Sistema de troca 
de lâmina sem ferramentas.

‣ Inclui 1 lâmina de corte para metal.
‣ Inclui 1 lâmina de corte para madeira.

111,00 €
SEM IVA

136,53 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40907 1

FOLHA SERRA SABRE
MOD. TRSB611D

PRENDA

POLIDORA
MOD. TP1141806

1400 W

‣ Polidora 1400 W.Diâmetro de moagem 
de 180 mm.

‣ Controle de velocidade variável.
‣ Inclui capô polido.
‣ Inclui almofada de fixação.

85,00 €
SEM IVA

104,55 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40899 1
BOINA DE POLIMENTO DE LÃ

MOD. TAC721801

PRENDA

LIXADORA GIRAFA DE 
PAREDE
MOD. TWS10501

1050 W

‣ Lixadeira de parede e teto 1050 W.
‣ Diâmetro do rebolo de 215 mm.
‣ Diâmetro da lixa 225 mm.
‣ Inclui 6 folhas de lixa.
‣ Comprimento do tubo de 4 m.
‣ Inclui barra de extensão.
‣ Inclui saco de pó.

175,00 €
SEM IVA

215,25 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40908 1

CONJUNTO FOLHAS LIXA 
REDONDA

MOD. TAC732251

PRENDA

121,00 €
SEM IVA

148,83 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40058 1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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MULTI-FERRAMENTA 
ROTATIVA
MOD. TG513326E
130 W

‣ Velocidade sem carga de 10.000 a 
35.000 rpm.

‣ Controle de velocidade variável.
‣ Tamanho da cabeça de 3,2/2,3 mm.
‣ Inclui tubo flexível.
‣ Inclui 109 acessórios.
‣ Inclui maleta de transporte.

33,00 €
SEM IVA

40,59 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41756 1

ACESSÓRIOS PARA MINI 
REBARBADORA

MOD. TAKMG5024

PRENDA

MULTI-FERRAMENTA
MOD. TS3006
300 W

‣ Ferramenta multifunção de 300 W.
‣ Velocidade de oscilação regulável de 

10000-20000 rpm.
‣ Inclui acessórios.

51,00 €
SEM IVA

62,73 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40072 1

ACESSÓRIOS PARA 
MULTIFERRAMENTA
MOD. TAKTMT1502

PRENDA

PISTOLA DE COLA
MOD. TT101116
100 W

‣ Capacidade de tubo de cola de 11,2 mm.
‣ Inclui conjunto de 2 tubos de cola.

7,00 €
SEM IVA

8,61 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40070 1

FERRO DE SOLDAR 
PONTA CURVA
MOD. TET2606

60 W

‣ Ferro de soldar elétrico 60 W.
‣ Ponta curva.
‣ Tempo de pré-aquecimento 3 minutos.
‣ Inclui suporte.

7,00 €
SEM IVA

8,61 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40074 1

COD.41756  

MÁQUINA POLIFUSORA
MOD. TT328151

1500 W

‣ Polifusora com potência variável de 800 / 
1500 W.

‣ Temperatura: 0-300°.
‣ Inclui 6 matrizes (20/25/32/40/50/63 mm).
‣ Inclui mala de transporte metálica, 1 fita 

métrica, 1 chave hexagonal, 1 chave de 
fendas, 1 corta-tubos.

69,00 €
SEM IVA

84,87 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40069 1

MISTURADOR
MOD. TD614006

1400 W

‣ Misturador de tinta e morteiro de 1400 W.
‣ 2 velocidades.
‣ Carcaça de alumínio.
‣ Inclui vareta 120 x 600 mm M14.

127,00 €
SEM IVA

156,21 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40080  1

PROMOÇÃO ESPECIAL
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ASPIRADOR
MOD. TVC12202

1000 W - 12 l

‣ Aspirador de pó seco e húmido.
‣ Capacidade do tanque 12 L.

45,00 €
SEM IVA

55,35 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40914  1

ASPIRADOR
MOD. TVC14122
800 W - 12 l

‣ Aspirador de pó e água de 800 W.
‣ Capacidade do tanque de 12L.

56,00 €
SEM IVA

68,88 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41569  1

ASPIRADOR
MOD. TVC14301

1400 W - 30 l

‣ Aspirador de pó e água de 1400W.
‣ Capacidade do tanque 30L.

100,00 €
SEM IVA

123,00 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41570  1

PISTOLA DE AR QUENTE
MOD. TB20078

2000 W

‣ Pistola de Ar quente de 2000 W.
‣ Temperatura do ar de 50/450/550ºC.
‣ Caudal de ar de 50/300/450 l/min · posições de aquecimento.
‣ Protetor contra sobreaquecimento.
‣ Inclui raspador de tinta e 3 cabeças.

23,00 €
SEM IVA

28,29 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41840  1

PISTOLA DE AR QUENTE
MOD. TB20045

2000 W

‣ Pistola de calor com saída de 2.000W.
‣ Temperatura do ar 50 ºC/ 50-450 ºC/ 50-550 ºC.
‣ Volume de ar 450/300/450 L/min.
‣ Temperatura ajustável através de interruptor rotativo.
‣ Comprimento do cabo de 2 m.
‣ Inclui raspador de tinta e 3 cabeças.

37,00 €
SEM IVA

45,51 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41732  1

‣ Inclui raspador de tinta e 3 cabeças.

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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CHAVE DE PARAFUSOS COUTO PLANA
MOD. TSDSL6038
‣ Mini chave de fenda de ponta chata SL6.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

SL6 x 38 mm 1,90 € 2,34 € COD.41694 1

CHAVE DE PARAFUSOS COUTO PHILLIPS
MOD. TSDPH2038
‣ Chave de fenda Phillips curta PH2.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

PH2 x 38 mm 1,98 € 2,44 € COD.41536 1

CHAVE DE PARAFUSOS POZIDRIVE
MOD. TSDPZ
‣ Chave de fenda de ponta pozidrive.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

PZ1 x 100 mm 1,80 € 2,21 € COD.41704 1

PZ2 x 150 mm 2,40 € 2,95 € COD.41705 1

CHAVE DE PARAFUSOS PHILLIPS
MOD. TSDPH
‣ Chave de fenda Phillips.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

PH0 x 75 mm 1,20 € 1,48 € COD.41698 1

PH1 x 100 mm 1,60 € 1,97 € COD.41699 1

PH2 x 125 mm 2,20 € 2,71 € COD.41701 1

PH2 x 150 mm 2,40 € 2,95 € COD.41702 1

PH3 x 200 mm 4,00 € 4,92 € COD.41703 1

CHAVE DE PARAFUSOS FENDA
MOD. TSDSL
‣ Chave de fenda de ponta plana.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

SL4 x 100 mm 1,50 € 1,85 € COD.41692 1

SL5 x 100 mm 1,70 € 2,09 € COD.41693 1

SL6 x 125 mm 2,20 € 2,71 € COD.41695 1

SL6 x 150 mm 2,40 € 2,95 € COD.41696 1

SL8 x 150 mm 3,60 € 4,43 € COD.41697 1

CHAVE DE PARAFUSOS TORX
MOD. TSDT
‣ Chave de fenda Torx.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

T10 x 100 mm 1,80 € 2,21 € COD.41706 1

T20 x 150 mm 2,40 € 2,95 € COD.41707 1

CHAVE DE PARAFUSOS PHILLIPS

CHAVE DE PARAFUSOS FENDA

CHAVE DE PARAFUSOS POZIDRIVE

SL8 x 150 mm 3,60 € 4,43 € COD.41697 1

CHAVE DE PARAFUSOS TORX

PROMOÇÃO ESPECIAL
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CONJUNTO 3 CHAVES VDE DE PARAFUSOS
MOD. THTIS036

‣ Conjunto de 3 chaves de fenda isoladas.
‣ SL4 - SL5 - PH2.
‣ Cabo bimaterial com certificado VDE.

8,00 €
SEM IVA

9,84 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40964  1

CONJUNTO 4 CHAVES DE PARAFUSOS
MOD. TKSDS0426

‣ SL5 x 100, SL6 x 150, PH1 x 100 e PH2 x 150 mm.
‣ Haste redonda.
‣ Ponta magnética.
‣ Fabricado em aço S2.
‣ Cabo ergonômico em fibra trimaterial.

9,00 €
SEM IVA

11,07 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41709  1

CONJUNTO DE 4 FORMÕES
MOD. THT41K0401
140 mm

‣ Medidas de 25, 19, 12 e 6 mm.
‣ Comprimento de 140 mm.
‣ Fabricados em Cr-V.
‣ Cabo bimaterial.

20,00 €
SEM IVA

24,60 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40402  1

CONJUNTO DE 5 LIMAS
MOD. THT918516

200 mm

‣ Conjunto de 5 limas para metal de 200 mm (8’’).
‣ Lima plana, lima de circunferência média, lima redonda, lima triangular e lima 

quadrada.

21,00 €
SEM IVA

25,83 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40983  1

ESPÁTULA
MOD. THT83
‣ Espátula para massa.
‣ Feito de aço inoxidável.
‣ Com tratamento térmico.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

40 mm 2,20 € 2,71 € COD.40986 1

60 mm 2,60 € 3,20 € COD.40456 1

80 mm 3,00 € 3,69 € COD.40638 1

100 mm 3,40 € 4,18 € COD.40457 1

125 mm 4,00 € 4,92 € COD.41624 1

150 mm 4,40 € 5,41 € COD.41625 1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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ALICATE BOCA PLANA
MOD. THTC520806
215 mm

‣ Alicate de bico chato.
‣ 65% mais força que um alicate normal.
‣ Superfície tratada com Teflon.

13,00 €
SEM IVA

15,99 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41587 1

TUQUÊS DE CORTE 
FRONTAL
MOD. THTC560806
215 mm

‣ Alicate de corte frontal.
‣ 65% mais força que um alicate normal.
‣ Superfície tratada com Teflon.

15,00 €
SEM IVA

18,45 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41588 1

ALICATE CORTE REFORÇADO
MOD. THTC530
‣ Alicate de corte diagonal.
‣ 65% mais força que um alicate normal.
‣ Superfície tratada com Teflon.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

200 mm 13,60 € 16,73 € COD.41585 1

228 mm 14,00 € 17,22 € COD.41586 1

TUQUÊS DE CARPINTEIRO
MOD. THT290801
200 mm

‣ Alicate de carpinteiro de 200 mm.
‣ Fabricado em Cr-V.
‣ Cabo de plástico.

7,00 €
SEM IVA

8,61 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40271 1

ALICATE DE VEDAÇÃO
MOD. THT210102
250 mm

‣ Alicate para cercas de 250 mm.
‣ Acabamento preto polido.
‣ Para trabalhos de estofamento e carpintaria.

14,00 €
SEM IVA

17,22 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41595 1

ALICATE METÁLICO 
MULTI-FUNÇÕES
MOD. THTMF186
200 mm

‣ Alicate multiuso 8.
‣ 65% mais força que um alicate normal.
‣ Superfície tratada com Teflon.

15,60 €
SEM IVA

19,19 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41689 1

ALICATE METÁLICO 
MULTI-FUNÇÕES
MOD. THTMF286
200 mm

‣ Alicate multifuncional.
‣ 65% mais força que um alicate normal.
‣ Superfície tratada com Teflon.

15,20 €
SEM IVA

18,70 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41589 1

ALICATE UNIVERSAL REFORÇADO
MOD. THTC51
‣ Alicate universal.
‣ 65% mais força que um alicate normal.
‣ Superfície tratada com Teflon.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

180 mm 12,00 € 14,76 € COD.41688 1

200 mm 14,00 € 17,22 € COD.41584 1

PROMOÇÃO ESPECIAL
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CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL
MOD. THT101
‣ Chave ajustável com muletilha central.
‣ Cabo bimaterial.
‣ Fabricada em Cr-V.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

150 mm/apertura 0-24 mm 8,00 € 9,84 € COD.40514 1

200 mm/apertura 0-30 mm 10,40 € 12,79 € COD.40515 1

250 mm/apertura 0-35 mm 14,00 € 17,22 € COD.40516 1

300 mm/apertura 0-41 mm 20,00 € 24,60 € COD.40517 1

ALICATE EXTENSÍVEL
MOD. THTJ381006

250 x 45 mm

‣ Alicate extensível 250 mm de abertura rápida.
‣ Máxima abertura de 45 mm.
‣ Cabo bimaterial.

16,00 €
SEM IVA

19,68 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40257  1

TESOURA ELETRICISTA EM 
TITÂNIO
MOD. THES051708
170 mm

‣ Tesoura em aço inoxidável com acabamento em 
titânio 170 mm.

‣ Com descarnador de cabos integrado para cabos de 
19 a 23 mm.

15,80 €
SEM IVA

19,43 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41180  1

TESOURA MULTI-FUNÇÕES 
EM TITÂNIO
MOD. THSCRS832558
255 mm

‣ Tesoura em aço inoxidável reforçado com fio de 
corte em titânio de 255 mm.

‣ Cabo ergonómico para otimizar a aderência.

18,00 €
SEM IVA

22,14 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41181  1

ALICATE DE PRESSÃO GRIP DE BOCA CURVA
MOD. THT190703

‣ Garra bocal curva de 7’’.
‣ Abertura de 0-38 mm.
‣ Com porca para regular a abertura.
‣ Cabo bimaterial.

7,20 €
SEM IVA

8,86 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41596  1

ALICATE DE PRESSÃO GRIP DE BOCA CURVA
MOD. THT191003

‣ Garra bocal curva de 10’’.
‣ Abertura de 0-50 mm.
‣ Com porca para regular a abertura.
‣ Cabo bimaterial.
‣ Fixações para sistema de retenção da ferramenta.

9,00 €
SEM IVA

11,07 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41691  1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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SERROTE DE PODA
MOD. THT55E
‣ Serrote de corte extra.
‣ Número de dentes por polegada: 9 TPI.
‣ Lâmina fabricada em SK5.
‣ Com dentição extra para um corte mais rápido.
‣ Lâmina tratada com revestimento preto que previne a 

oxidação, reduz o atrito e oferece maior durabilidade.
‣ Acompanha protetor de dentes.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

400 mm 12,60 € 15,50 € COD.41920 1

450 mm 13,40 € 16,48 € COD.41921 1

500 mm 13,80 € 16,97 € COD.41922 1

GRAMPO DE APERTO RÁPIDO
MOD. THT134060
‣ Distância do êmbolo de 63 mm.
‣ Força máxima de aperto de 60 kg.
‣ Alavanca de libertação automática.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

150 x 63 mm 6,00 € 7,38 € COD.40393 1

300 x 63 mm 7,60 € 9,35 € COD.40394 1

450 x 63 mm 8,40 € 10,33 € COD.40395 1

X-ACTO
MOD. THT5112505
25 x 127 mm

‣ Para lâminas 25 x 127 mm.
‣ Fixação da lâmina.
‣ Comprimento 200mm.
‣ Inclui lâmina.

4,00 €
SEM IVA

4,92 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41734 1

X-ACTO
MOD. THT511815
18 x 100 mm

‣ Para lâmina 18 x 100 mm.
‣ Comprimento 179 mm.
‣ Com fixação por botão de pressão.
‣ Inclui 4 lâminas de substituição SH4.

2,20 €
SEM IVA

2,71 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41855 1

X-ACTO
MOD. TG5121806
18 x 100 mm

‣ Para lâminas de 18 x 100 mm.
‣ Comprimento de 185 mm.
‣ Com fixação de lâmina, Peso de 190 gr.
‣ Inclui 6 recargas de lâminas.
‣ Cabo antideslizante.

8,40 €
SEM IVA

10,33 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40438 1

SERROTE PLACAS GESSO
MOD. THWBSW66
150 mm

‣ Serrote para parede seca de 150 mm.
‣ Folha de triplo dente para um corte rápido e 

longa duração.

8,00 €
SEM IVA

9,84 €
IVA INCLUÍDO*

COD.40434 1

PROMOÇÃO ESPECIAL
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MARRETA
MOD. THSTH6
‣ Martelo de lapidação em aço.
‣ Cabeça forjada em aço carbono.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

1000 gr 11,00 € 13,53 € COD.41677 1

1500 gr 14,00 € 17,22 € COD.41678 1

2000 gr 17,00 € 20,91 € COD.41679 1

MARTELO CARPINTEIRO
MOD. THCH61
‣ Martelo de carpinteiro.
‣ Cabeça forjada em aço carbono.
‣ Função magnética.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

220 gr 6,00 € 7,38 € COD.41672 1

450 gr 8,00 € 9,84 € COD.41673 1

560 gr 9,80 € 12,05 € COD.41578 1

MARTELO DE BOLA
MOD. THBPH6
‣ Cabeça forjada em aço carbono.
‣ Cabo de fibra trimaterial para uma aderência melhor e 

mais confortável.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

450 gr 7,40 € 9,10 € COD.41680 1

660 gr 10,00 € 12,30 € COD.41681 1

MAÇO BORRACHA
MOD. THRUH68
‣ Macete de borracha preta.
‣ Permite bater sem danificar a superfície.
‣ Cabo de fibra trimaterial para uma aderência melhor e 

mais confortável.
‣ Especialmente concebido para trabalhos de ladrilho.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

220 gr 4,20 € 5,17 € COD.41682 1

450 gr 5,80 € 7,13 € COD.41683 1

MAÇO BORRACHA
MOD. THRUH69
‣ Macete de borracha branca.
‣ Permite bater sem danificar a superfície.
‣ Cabo de fibra trimaterial para uma aderência melhor e 

mais confortável.
‣ Especialmente concebido para trabalhos de ladrilho.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

220 gr 6,00 € 7,38 € COD.41684 1

450 gr 8,00 € 9,84 € COD.41685 1

MARTELO DE BOLA
MOD. THT74326
‣ Martelo de bola.
‣ Cabeça de aço ao carbono forjado.
‣ Cabo de fibra bimaterial.
‣ Especialmente concebido para a marcenaria, carpintaria 

em geral.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

900 gr 10,80 € 13,28 € COD.40945 1

MARTELO PARA TELHADOS
MOD. THCH61060
‣ Martelo para telhados de 600 g.
‣ Ponta magnética para uma melhor função de pregar.
‣ Função anti-derrapante.
‣ Tratamento de aço-carbono na cabeça forjada.
‣ Cabo de fibra trimaterial para uma aderência melhor e 

mais confortável.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

600 gr 11,80 € 14,51 € COD.41854 1

MARTELO MECÂNICO
MOD. THMH62
‣ Martelo maquinista.
‣ Cabeça forjada em aço carbono.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

200 gr 4,80 € 5,90 € COD.41674 1

300 gr 5,80 € 7,13 € COD.41675 1

500 gr 7,00 € 8,61 € COD.41676 1

1000 gr 12,00 € 14,76 € COD.41580 1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.
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ESCOVA DE AÇO
MOD. TAC3804051
270 mm

‣ Escova espiga em aço carbono.
‣ Comprimento 270mm.
‣ 5 fileiras de pontas.

2,40 €
SEM IVA

2,95 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41613 1

ESCOVA DE AÇO
MOD. TAC38051
340 mm

‣ Escova com ponta de aço.
‣ Comprimento 340mm.
‣ 3 fileiras de pontas.

4,60 €
SEM IVA

5,66 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41614 1

CORREIAS DE CATRACA
MOD. THTRS
‣ Estilingue com catraca.
‣ Fabricado em tecido PES.
‣ Com catraca e ganchos duplo J.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

1,5 t x 6 m 11,00 € 13,53 € COD.41716 1

2 t x 10 m 18,30 € 22,51 € COD.41717 1

3 t x 6 m 20,00 € 24,60 € COD.41718 1

3 t x 10 m 24,00 € 29,52 € COD.41719 1

4 t x 10 m 29,20 € 35,92 € COD.41720 1

5 t x 10 m 34,00 € 41,82 € COD.41721 1

NÍVEL MAGNÉTICO
MOD. TMT2
‣ Nível com base magnética.
‣ 3 bolhas integradas.
‣ 4 potentes ímãs.
‣ Espessura de 1,5 mm.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

80 cm 25,80 € 31,73 € COD.41896 1

100 cm 29,80 € 36,65 € COD.41897 1

MARRETA DEMOLIÇÃO
MOD. THSTH63498

4000 gr

‣ Martelo de demolição de 4000 gr.
‣ Cabeça forjada em aço carbono em formato quadrado.
‣ Comprimento de 900 mm.
‣ Cabo de fibra trimaterial para uma aderência melhor e mais 

confortável.

39,80 €
SEM IVA

48,95 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41687 1

PROMOÇÃO ESPECIAL
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PILHA ALCALINA
MOD. THAB3A01

AAA

‣ Pack de 4 pilhas alcalina de 1,5V.
‣ Tamanho LR03 AAA.
‣ Corpo de alumínio.
‣ Capacidade de 1300 mAh.

1,44 €
SEM IVA

1,77 €
IVA INCLUÍDO*

COD.42044 75

PILHA ALCALINA
MOD. THAB2A01

AA

‣ Pack de 4 pilhas alcalina de 1,5V.
‣ Tamanho LR06 AA.
‣ Corpo de alumínio.
‣ Capacidade de 2900 mAh.

1,72 €
SEM IVA

2,12 €
IVA INCLUÍDO*

COD.42045 32

ESCOVA DE LIMPEZA 
MÉDIA
MOD. TACM1041
‣ Cerdas médio com 4” diâmetro.
‣ Inserção de 1/4’’.

6,00 €
SEM IVA

7,38 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41274 1

ESCOVA DE LIMPEZA 
ESFÉRICA MÉDIA
MOD. TACM1360
‣ Acessório tipo microfone.
‣ Cerdas médias.
‣  Inserção de 1/4’’.

6,00 €
SEM IVA

7,38 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41276 1

ESCOVA DE LIMPEZA 
DURA
MOD. TACH1401
‣ Cerdas duras com 4” diâmetro.
‣ Inserção de 1/4’’.

6,00 €
SEM IVA

7,38 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41273 1

ESCOVA DE LIMPEZA 
SUAVE
MOD. TACS1401
‣ Cerdas macias com 4” diâmetro.
‣ Inserção de 1/4’’.

6,00 €
SEM IVA

7,38 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41275 1

BROCA PEDRA PORCELÂNICO
MOD. TACG2
‣ Broca para azulejos e vidro.
‣ Ponta de titânio.
‣ Haste hexagonal 1/4”.
‣ Especial para perfurar porcelana, granito e mármore.

SEM IVA IVA 
INCLUÍDO*

4 x 74 mm 4,00 € 4,92 € COD.41263 1

5 x 74 mm 4,20 € 5,17 € COD.41264 1

6 x 74 mm 4,40 € 5,41 € COD.41265 1

8 x 85 mm 4,60 € 5,66 € COD.41266 1

10 x 85 mm 6,20 € 7,63 € COD.41267 1

12 x 87 mm 8,20 € 10,09 € COD.41268 1

* Preços com IVA en vigor en Portugal Continental.



APARAFUSADORA A 
BATERIA
MOD. TDLI12202
12 V

‣ Máximo par de aperto de 20 Nm.
‣ Porta de carregamento da bateria USB tipo 

C.
‣ Porta-Broca automática.
‣ Inclui 2 x 1,5 pilhas ah e caixa de transporte.
‣ Inclui ponta de chave de fenda.
‣ Não inclui carregador.

52,00 €
SEM IVA

63,96 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41254 1
LANTERNA A BATERIA

MOD. TWLI1223

PRENDA

LANTERNA A BATERIA
MOD. TWLI1223

PRENDA

BERBEQUIM COMBINADO 
A BATERIA
MOD. TIDLI12202
12 V

‣ Torque máximo de aperto de 20 Nm.
‣ Porta de carregamento da bateria USB tipo 

C.
‣ Porta-Broca automática.
‣ Inclui 2 x 1,5 pilhas ah e caixa de transporte.
‣ Inclui ponta de chave de fenda e 3 bits de 

parede.
‣ Não inclui carregador.

56,00 €
SEM IVA

68,88 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41255 1

CABO USB C USB C
MOD. TIUCC02

1 m

‣ Cabo USB tipo C para USB C de 1 metro.
‣ Corrente máxima de carregamento de 3a.

1,50 €
SEM IVA

1,85 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41261  1

CABO USB A USB C
MOD. TIUCC01

1 m

‣ Cabo USB tipo C para USB A de 1 metro.
‣ Corrente máxima de carregamento de 3a.

1,40 €
SEM IVA

1,72 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41260  1

CARREGADOR COM PORTA 
USB-A
MOD. TCLI120502
‣ Voltagem de carga de 12/24 V.

3,70 €
SEM IVA

4,55 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41259  1

APARAFUSADOR A 
BATERIA
MOD. TSDLI0442

4 V

‣ Bateria integrada.
‣ Inserção de 1/4”.
‣ Duas posições de trabalho.
‣ Porta de carregamento USB tipo C.
‣ Luz LED.
‣ Inclui um caso com 19 bits.
‣ Bateria integrada.
‣ Não inclui carregador.

14,00 €
SEM IVA

17,22 €
IVA INCLUÍDO*

COD.41257 1

PACK ASPIRADOR DE MÃO 
+ CARREGADOR + CABO
USB

41,00 €
SEM IVA

55,35 €
IVA INCLUÍDO*

COD.K00127  1

GAMA DE 12V




